关于征集2013年度中国科技部国际合作司

—日本理化学研究所合作项目的通知
各有关单位：

根据“中国科技部国际合作司与日本理化学研究所合作谅解备忘录”，双方将于2013年开始国际科技项目的合作。经商定，2013年度项目中方拟于即日起面向中方研究机构开始网上征集。现将有关事项公示如下：

　　一、申报条件
1. 凡在中国境内注册的大学、研究所和企业（外方独资企业除外）均可申请；
2. 申请者事先应与日方合作者商定合作研究课题和合作内容。日方合作单位须是日本理化学研究所；
3. 2013年度拟支持项目不超过5个。

　　二、申报要求与办法
1. 中方申请者必须填写附表所示的项目申请书，申请书一式7份报送科技处。同时，发送项目申请书的电子版。此为政府间合作，不占用有关部门和地方的指标。

2．每个项目的申请金额请控制在200万元人民币以内，项目合作期限为三年（2013年5月--2016年5月）。

3．项目申请书中“属于何种计划”一栏请务必填写“中国科技部国际合作司与日本理化学研究所合作谅解备忘录”，此备忘录签署日期为“2011年6月24日”，期限“长期”。

　　三、申报时间

从即日起开始申报，截止日期为2012年5月6日（因省科技厅需对项目进行审核后再报科技部，请务必按时申报）。
联系人：张萍，邬华东
　　电  话： 020-84111595, 84115962
　　邮  箱：isszp@mail.sysu.edu.cn

附件：国家国际科技合作项目申请书
中山大学科技处

二O一二年四月二十四日